

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่มความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 3155 ตอน ตราด - แหลมคอก ตำบลห้วยน้ำขาว อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกึ่งเดี่ยวสูง 9 เมตร พร้อมฐาน จำนวนไม่น้อยกว่า 45 ต้น และขยายหม้อแปลงไฟฟ้า ปริมาณงาน 45 ต้น (ผลผลิต 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงตราด/กรมทางหลวง

ลำดับที่ มสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	ต้น	45.000	32,265.23	1,451,935.35	1.3997	45,161.64	2,032,273.90
2	2. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	L.S	1.000	2,657.34	2,657.34	1.3997	3,719.47	3,719.47 203,000.00
รวมราคากลาง								2,238,993.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่มความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 3155 ตอน ทรายต - แหลมศอก ตำบลห้วยน้ำขาว อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด
ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9 เมตร พร้อมฐาน จำนวนไม่น้อยกว่า 45 ต้น และขยายหม้อแปลงไฟฟ้า ปริมาณงาน 45 ต้น (ผลผลิต 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตราด/กรมทางหลวง



(Signature)

(นริศต มลินทจินดา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(ปาจริย อาชีวะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)

(กกกฤต ปิยสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่มความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 3155 ตอน ทรายด - แหลมศอก ตำบลห้วยน้ำขาว อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9 เมตร พร้อมฐาน จำนวนไม่น้อยกว่า 45 ต้น และขยายหม้อแปลงไฟฟ้า ปริมาณงาน 45 ต้น (ผลผลิต 1 แห่ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่มความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 3155 ตอน ทรายด - แหลมศอก ตำบลห้วยน้ำขาว อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด ปริมาณงาน 45 ต้น

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตราด / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,240,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างเพิ่มความปลอดภัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,238,993.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิรุจน์ มลิทินจินดา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 กกกฤต ปิยสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 ปาจริย์ อาชีวะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้างานวางแผนแขวงทางหลวงตราด